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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K93826001D

2. Data e Regjistrimit 26/02/2009
3. Emri i Subjektit MP-HEC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sulejman Delvina", pallati 
nr.43/1, kati i dyte, apartamenti nr.1, zona kadastrale 8260, 
nr.pasurie 4/132 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim,operim dhe trasferim i hidrocentralit NICE- nga 

Velçani tek Autoriteti Kontraktues.Ketu perfshihet 
financimi,ndertimi venia ne 
pune,prodhimi,furnizimi,transmetimi,shperndarja,eksportimi 
e shitja e energjise elektrike ne zbatim te Kontrates 
Koncesionare.
Hamit Derjaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2021                Deri: 16/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ENERGY ALBANIA GROUP
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



2

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MP-HEC
E-Mail: hamitderjaj63@gmail.com  
Telefon: 00393355735031  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-221766-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425905-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("KEFA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DEVY")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("90.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DEVY")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DEVY")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426174-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ENERGY ALBANIA GROUP")                      Numri i 
aksioneve "50,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DEVY")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DEVY")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DEVY")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7629B7DC-1FB0-42BC-B13C-5E8888418ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F300A0-6184-4B64-B396-79AD81A9B4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140BFE4C-F27E-4227-BD78-A114579A478B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7490308E-5393-46B7-BB94-28FCC3FB8326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481E12C0-4854-4378-A423-A404CD7E0403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBED7A32-C170-410E-993B-BB8FB966FE09
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anna Xheka")                      Nga data 
"26/07/2010             Ne daten "26/07/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640798-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2011 te shoqerise “MP-
HEC” shpk, per shkarkimin e perfaqesueses ligjore (administratores) Anna 
Xheka.Depozitimi i vendimit te Drejtorit te Pergjithshem te Qendres Kombetare te 
Regjistrimit, Nr.871/2, 1179/1 Prot date 26.01.2012 me te cilin eshte vendosur:1.Pranimi i 
Ankimit Administrativ nr.871 Prot, date 16.01.2012, paraqitur nga z.Petrit 
Kutrolli.2.Mospranimi i ankimit administrativ  nr.1179 Prot, date 20.01.2012 te paraqitur 
nga Znj.Anna Xheka. Ngarkohet sektori i regjistrimit te kryeje regjistrimin e aplikimit date 
04.01.2012, me numer ceshtje Cn-640798-01-12.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Anna Xheka")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-716844-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.8115 Akti, date 29.02.2012 te 
Gjykates Rrethit Gjyqesor Tiranë,  ku është vendosur: -Pranimi i kerkeses se paditeses 
Anna Xheka per pezullimin e zbatimit te aktit administrativ, vendimit nr.871/2, date 
26.01.2012 te Drejtorit te Pergjithshem te Qendres Kombetare  te Regjistrimit, deri ne 
perfundim te gjykimit te çeshtjes. Gjyqesisht shoqeria “MP-HEC”  shpk do te 
administrohet nga dy administrator Z. Petrit Kutrolli dhe Znj.Anna Xheka, deri ne 
perfundim te gjykimit te çeshtjes. 
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit Nr.8115 Akti, date 
29.02.2012 te Gjykates Rrethit Gjyqesor Tiranë,  ku është vendosur: -Pranimi i 
kerkeses se paditeses Anna Xheka per pezullimin e zbatimit te aktit administrative  
vendimit nr.871/2, date 26.01.2012 te Drejtorit te Pergjithshem te Qendres 
Kombetare  te Regjistrimit, deri ne perfundim te gjykimit te çeshtjes.Gjyqesisht 
shoqeria “MP-HEC”  shpk do te administrohet nga dy administrator Z. Petrit 
Kutrolli dhe Znj.Anna Xheka, deri ne perfundim te gjykimit te çeshtjes. ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726CF872-E075-4366-B44A-B96D677D6F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239DA69B-B97F-4AEC-B76E-825F3AD616CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDDED65-F3C4-48F4-8CDF-96AC288210F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41568B2F-AE78-48C7-BF85-98DA9419AD84
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-017377-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë,  
Nr. 1940 Akti; Nr. 3 Vendimi, datë: 04.01.2013, në bazë të të cilit është vendosur: Rrëzimi 
i Kërkesë - Padisë. - Me paditës: Znj. Anna Xheka. - I Paditur: Qendra Kombetare e 
Regjistrimit. - Person i Tretë: Shoqëria “MP-HEC” Shpk. - Me objekt: 1. Shfuqizimi i 
Aktit Administrativ Nr. 871/2; Nr. 1179/1 Prot, datë: 26.01.2012, “Vendim i Drejtorit të 
Përgjithshëm të Qëndrës Kombëtare të Regjistrimit”.  2. Fshirjen nga regjistri i QKR-së, të 
regjistrimit të aplikimit me numër çështje CN-640798-01-12, datë: 04.01.2012, që i përket 
vendimit Nr. 3, datë: 30.12.2011, të shoqërisë “MP-HEC” Shpk.  
Koment ishte            ("Depozitimi i Vendimit Nr.8115 Akti, date 29.02.2012 te Gjykates 
Rrethit Gjyqesor Tiranë,  ku është vendosur: -Pranimi i kerkeses se paditeses Anna Xheka 
per pezullimin e zbatimit te aktit administrative  vendimit nr.871/2, date 26.01.2012 te 
Drejtorit te Pergjithshem te Qendres Kombetare  te Regjistrimit, deri ne perfundim te 
gjykimit te çeshtjes.Gjyqesisht shoqeria “MP-HEC”  shpk do te administrohet nga dy 
administrator Z. Petrit Kutrolli dhe Znj.Anna Xheka, deri ne perfundim te gjykimit te 
çeshtjes. ")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-041749-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.243 date 12.03.2013, te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane,ku eshte vendosur rivendosje ne afat e kerkueses Anna Xheka per 
te paraqitur ankimin ne Gjykaten e Apelit Tirane kunder Vendimit Nr.3,date 04.01.2013 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132094-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates se Rethit Gjyqesor Korçe  
Nr. Regj. Them 42003-02097-41-2012 (128/2095) 29.05.2012 Nr. Vendimi 41-2013-139 
(71) Dat 14.01.2013. ku ne te cilen eshte vensour: Pranimin e padise me nr.ati 128/2095 
dat regjistrimi 29.05.2012 me padites MP-HEC sh.p.k i paditur DEVY(KUTROLLI 
NIMA) sh.p.k me objektin e percaktuar ne hyrje te ketije vendimi . Perjashtimin e ortakut 
DEVY(KUTROLLI NIMA) sh.p.k nga shoqeria MP-HEC sh.p.k dhe shuarjen e te gjitha te 
drejatave te tije ne shqiperine MP-HEC sh.p.k qe lidhen me cilesine  e ortakut ne kete 
shoqeri qe kane te bejen me zoterimin e 50 % te kuotave nga momenti qe vendimi do te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C642F7-BAC8-4233-B2CE-409E1D639A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C846D8-B67B-43E6-BA80-5301CEBC6595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C846D8-B67B-43E6-BA80-5301CEBC6595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3C2C10-CFF9-4437-85AF-CC828929C156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6BA97E-E44A-45EF-8CCC-147F58DBEF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9481BDB6-9BCE-4BB6-82BD-24A8E2FA5B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9481BDB6-9BCE-4BB6-82BD-24A8E2FA5B67
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mare forme te prere. Urdherohet sekrektaria gjyqeosre qe nje kopje te ketije vendimi t'ja 
dergoje prane Qendres Kombetare te Regjistrimit pasi vendimi te marre forme te prere. 
Shpenzimet gjyqesore te parapaguara nga pala paditese ne masen 12.000 leke takse padie 
dhe 20.000 leke pagese per mbrojtjen e Avokat i ngarkohen pales se paditur .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("DEVY")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGY ALBANIA GROUP")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGY ALBANIA GROUP")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGY ALBANIA GROUP")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148699-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se  ortakeve te shoqerise, 
Nr.03, date: 11.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit te shoqerise 
Z.Petrit Kutrolli dhe emerimi ne vend te tij i Znj.Anna Xheka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anna Xheka")                      Nga data "26/07/2010             
Ne daten "26/07/2015
eshte larguar administratori:            ("Petrit Kutrolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-169527-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Shtepi private poshte Kantines se Veres;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         LOZHAN;         Objekti 
50 m Larg Shkolles se Mesme te Fshatit Lozhan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90A2AA1-A7BC-43CF-B035-9A2672B0A6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3014EBD3-7292-4E1B-82A5-B429D0037761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B875614-08DF-4BA7-8C56-2C8096EDCDDF
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29/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-178668-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.08.2013 ku 
eshte vendosur:  Miratimi dhe depozitimi i aktit te themelimit dhe statutit te riformuluar  te 
shoqerise dhe riemerimi i administratorit, Znj. Anna Xheka.
Objekti ishte            ("Ndertim,operim dhe trasferim i hidrocentralit NICE Velcan tek 
Autoriteti Kontraktues,ku perfshihet financimi,ndertimi venia ne 
pune,prodhimi,furnizimi,transmetimi,shperndarja,eksportimi e shitja e energjise elektrike 
ne zbatim te Kontrates Koncesionare.")          u be            ("Ndertim,operim dhe 
trasferim i hidrocentralit NICE- nga Velçani tek Autoriteti Kontraktues.Ketu 
perfshihet financimi,ndertimi venia ne 
pune,prodhimi,furnizimi,transmetimi,shperndarja,eksportimi e shitja e energjise 
elektrike ne zbatim te Kontrates Koncesionare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anna Xheka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/07/2015")            u be              ("26/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-503079-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 03.06.2014, ku eshte vendosur 
shkarkimi i administratores Anna Xheka nga shoqeria dhe emerimi i z.Armand Xama si 
administrator nga data 03.06.2014-03.06.2015.Heqja e nje numri kontakti dhe ndryshimi i 
nje numri kontakti.
Telefon ishte            ("0811 23725")          u be            ("")         
Telefon 1 ishte            ("0692055911")          u be            ("0682080002")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armandi Xama")                      Nga data 
"03/06/2014             Ne daten "03/06/2015
eshte larguar administratori:            ("Anna Xheka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575491-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5621487C-8428-47E5-9FD3-5191BDACA7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89D7E52-16B8-4FC0-9D6A-5C4C60CAA614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44027300-4F4B-40EF-A319-CFF1A6B01000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EF5FF4-94B7-435F-82F0-F7720049D4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF95E1F2-9755-4DA7-A1A3-4CA07A74E1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB1B8A4-E1B5-438F-9B04-670489C16866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB1B8A4-E1B5-438F-9B04-670489C16866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F053C65-64FE-4998-A4B8-AB900EEB71FD
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592294-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Venditmit te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise 
Nr. 3, date 14.7.2014, ku eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit Z. Armand Xana dhe 
emerimin e Znj. Anna Xheka, administratore te shoqerise nga data 14.7.2014 deri me 
13.7.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anna Xheka")                      Nga data "14/07/2014             
Ne daten "13/07/2019
eshte larguar administratori:            ("Armandi Xama")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825073-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130801-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164049-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0568FF8-8135-4E9E-AAA0-06BDC51E0DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3183F18B-0E18-4F97-8834-2D3528BA5A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74DDAED-425A-414B-8E7E-371925FF2F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74DDAED-425A-414B-8E7E-371925FF2F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E37B628-3DB1-45B3-8F02-F49F519C2C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DEACB0-EA72-49BE-BDB4-07421D2501A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8853A67F-AE12-4AB9-A7D3-09D6FE0BC1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2D724D-A17F-474D-BDCF-02FACC703706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED10D330-5F25-4A94-8975-AEB9927A835E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6628DF54-4C93-499F-A2F2-D243572AE8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3AC737-1D15-423C-9AA7-301EECD30011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31BE9EC-F96C-494D-851D-6B2D834F82AE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801337-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bolanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860235-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897092-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr. 625Rep dhe Nr. 258 Kol date 
11.07.2016 dhe specifikisht te pikave 2.1 b dhe 2.1 e .

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF3DD41-C745-41CA-BCC3-0823A3BF3FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EF1D1E-D688-4688-8481-51C8829FBD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EF1D1E-D688-4688-8481-51C8829FBD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BA7E64-28EE-4476-9985-81D4D2763660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A286DF2C-5544-4697-96B4-8B4752E7FB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CB35D7-0C0D-464C-AEE7-D01BCE603087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476EE8FF-71E4-413D-A1BD-DC6DC6C4DB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0925C792-3624-40E5-8CC0-00603A57D622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F51C258-1509-415B-BD60-029F37F2AB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D1C6DF-3256-4A17-8897-23E1F9677BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AFA62F-3F81-4289-A3CE-78E593626FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AA9F03-C085-4C13-8954-918510CED002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F08EBF9-5B4D-4D90-94F2-97E44D53EE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E32D27C-7E26-43E4-A701-A0D052A18323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C965210B-C59C-4208-8D7F-B48DA61D6196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363DD8A6-E99D-47FE-A12C-D12F03D89351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12B599D-7301-4B50-84C9-F49A34D7CC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12B599D-7301-4B50-84C9-F49A34D7CC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51ED7FD0-7558-4114-BCFE-FBE34553F67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C564063-A420-4525-A9EA-D12CC9B5E7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0AB4F5-27C5-4D43-9D51-DC4F731DC4A5
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01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910277-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241905-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.03.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         GORE;         Hec me 
numer trualli 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395348-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888909-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8F8430-F9D7-4720-85C0-82B99F7BB118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A90CBE0-C9FC-4A08-9314-91A98084FE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A458328-12DD-45AE-9813-D8B51A390119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A458328-12DD-45AE-9813-D8B51A390119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8E38F5-1C8E-45F8-8154-0E2019DCF71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313D605F-9F57-4D2C-9326-16368D971F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313D605F-9F57-4D2C-9326-16368D971F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF85CE34-D837-4870-9409-19B8D1007F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4030882-0E89-4351-B433-B842E7E15417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB353D7-0984-42CE-A5CA-D3F858682352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4EA000-3B55-4669-A727-D617ECA555CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF250DC-3DA5-45C0-A1FE-16FA169FE3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF250DC-3DA5-45C0-A1FE-16FA169FE3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B930F7A-25D1-4729-967D-2B4CD5A2149F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17C704A-506C-4F27-969B-2F5347E10B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E940B1-4FA9-4EB7-AE6E-81655A41A9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974BB20D-040C-48C4-9DAF-E18C1FEAE8DE
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973315-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  Nr.1967, datë 23.09.2015, të Gjykatës 
Administrative të Apelit,ku është vendosur: Lënien në fuqi të Vendimit Nr.3, datë 
04.01.2013 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, e cila me vendimin nr.3 ka vendosur 
rrëzimin e kërkesë padisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141086-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.26.11.2018, për te mbyllur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("annaxheka@info.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         GORE;         Hec me 
numer trualli 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269398-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.07.2019 për riemërimin e 
administratorit Anna Xheka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anna Xheka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2019")            u be              ("31/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276957-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC61D70D-50FA-419E-A8C6-F4C188A1A394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42104E90-E2C2-4077-B816-CDCE94E3AF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880D49F7-CF78-4396-8B85-A86903141865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880D49F7-CF78-4396-8B85-A86903141865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9E492F-1DD8-43B2-B912-A90C4ED79E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4BB386-24A6-4C10-9C67-474DDA98D2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4BB386-24A6-4C10-9C67-474DDA98D2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5893E0-65FC-4F8D-9E27-5BFC907ACF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D7309E-09C2-427A-93F0-A5D6EC8F037F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar MP HEC Shpk.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE MP-HEC.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje MP-HEC - Bilanci 2018.pdf

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423136-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. (11-2019-3206)886, datë 10.06.2019 
të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës ku është vendosur pranimi i kërkesës së kërkuesit 
shoqëria  “MP-HEC” SHPK duke miratuar akt marrëveshjen e ndërmjetësimit datë 
07.05.2019 lidhur para ndërmjetësit Gentiana Qendro. Depozitimi i Vendimit nr. (11-2019-
6437)179, datë 11.11.2019 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës ku është vendosur të 
plotësoj vendimin nr. 886, datë 10.06.2019 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës sim ë 
poshtë; Pranimin e kërkesës së kërkuesit shoqëria  “MP-HEC” SHPK duke miratuar akt 
marrëveshjen e ndërmjetësimit datë 07.05.2017 lidhur para ndërmjetëses Gentiana Qendro 
për konstatimin dhe regjistrimin në QKB të pavlefshmërisë absolute të vendimit nr. 3, datë 
30.12.2011 të asamblesë së përgjithshme të shoqërisë  “MP-HEC” SHPK. .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463884-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhulieta Hasho")                      Nga data 
"14/01/2020             Ne daten "31/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Anna Xheka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555045-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2020, ku eshte vendosur per 
emerimin e Mirela Meta si eksperte per auditimin e pasqyrave financiare. 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F62470-DB50-486C-8F3E-3878EED36FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1E1CF5-761D-4E2B-BA56-895EA90E1D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA67B7FF-D307-4A70-B207-A99A04E560F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11315C3D-8703-41FD-9A66-AD41E06659E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC0D866-B0D3-47AF-974A-EF603FD04FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7184D7-47B2-4970-B80D-8956BB629840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AF64C9-7EE7-4973-9301-A300B5D30B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5823AE0-6A4B-4732-AB0B-2EB71FE543CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFAD71D-9511-4C68-BF9F-491297B30FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFAD71D-9511-4C68-BF9F-491297B30FA5
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Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566685-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE MPHEC 2019.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2019 MPHEC.xlsx
PASH SIPAS NATYRES 2019 MPHEC.xlsx
Vendim Asambleje MP-HEC - Bilanci 2019.pdf

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637549-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.12.2020 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhulieta Hasho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673916-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Miratimi i largimit te Xhulieta 
Hasho nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Hamit Derjaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sulejman Delvina", pallati nr.43/1, kati i dyte, apartamenti nr.1, zona 
kadastrale 8260, nr.pasurie 4/132;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Shtepi private poshte Kantines se Veres;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hamit Derjaj")                      Nga data "16/03/2021             
Ne daten "16/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Xhulieta Hasho")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5C2101-0B34-4F44-902D-6F81DCEA3059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653C05C9-8C64-4D28-A45F-B9C64B51F4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644BB1FA-DAD4-4431-BD95-8D3B2A9E9746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE470294-B6FA-456B-BD3C-58AFC288FEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B058C7B-08F1-49DD-BED0-164BB35B64DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4820A0-F50E-434B-86B6-2FF1DED1EAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F715B9-F38A-4C3C-B38B-6C4AB7AC8FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92E9230-1A55-4D9D-A8C6-F112D9EEFC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92E9230-1A55-4D9D-A8C6-F112D9EEFC88
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679929-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
23.03.2021, ku është vendosur: Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("00393355735031")         
Telefon 1 ishte            ("0682080002")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("annaxheka@info.al")          u be            
("hamitderjaj63@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727521-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2021 per emerimin e 
auditueses ligjore znj.Mirela Meta per depozitimin e pasqyrave financiare 2020 .

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745539-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje MP-HEC - Bilanci 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 MPHEC.pdf
BILANC 2020 MPHEC.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES 2020 MPHEC.xlsx

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957898-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EFF6F7-FCDA-4984-8024-4C43121454DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EFF6F7-FCDA-4984-8024-4C43121454DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E91487-7D3F-48E2-AFE7-652085A40375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAE2666-66FE-475F-BB3D-F0559D41D640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C49807D-AE6F-4505-B642-121079D77A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F247B24A-B36D-4300-A2D1-20EEFD18538E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F247B24A-B36D-4300-A2D1-20EEFD18538E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2EC740-6246-4E4D-B317-E6E8E42C51B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D620184-2C86-4ACE-BCDC-5B204A10586D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D620184-2C86-4ACE-BCDC-5B204A10586D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEC23B7-58BC-49A2-BD15-6609CD63D516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635C3B9B-1079-4C1E-B5A8-88A580B825A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D78B01E-95AF-4D5F-8AD4-E8ABAAEC80DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C8E45E-A18D-4EF8-9CDA-635AC029A0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5EFF56-A42E-4A90-B373-96D94CAF25EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AA9E24-B3AF-425E-B3A1-9CBE34BF2F28
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2021 MP HEC.pdf
PASQYRA E POZICIONIT 2021 MP HEC.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES 2021 MP HEC.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2021 MP HEC SHPK.pdf

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135169-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2023 per emerimin e 
audituesit ligjor per pasqyrat financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145437-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2022.xlsx
VENDIM ORTAKU 2022.pdf
PASQYRA E PERFORM (NATYRA) 2022.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE MP HEC SHPK 2022.pdf

Datë: 24/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C6E108-F3C3-4DCE-A8E7-174982A596C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6159E2AB-C29B-4B8B-841E-2E622B140C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA61CD1-FB2D-46D5-AC8E-01879A95468F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D972A7-D577-42E8-B601-9CEA7691671C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52636160-A9B4-4440-AF0A-83F52789E1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB5F3E5-DDFD-45F4-A28E-B14451D06A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6658B4F2-7170-4785-BE7B-EC318F8556FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AC41C4-BE8A-424B-9321-EBF5A600A02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B17682-5142-4F1D-B53E-101F978F351D

